

Technický list změny (TLZ)			
TZL č./verze:		18	
Datum zaevidování TZL:		08.11.2024	
Datum předložení TLZ:		04.06.2025	
Smlouva o dílo (SoD) č.:		SML/9903/0095/24	
Ze dne:		03.09.2024	
Projekt registrační číslo:		CZ.02.01.01/00/22_001/0000254 CREATIC Investment (OP JAK) LX22NPO5102 Národní ústav pro výzkum rakoviny (NPO)	
Stavba:		Úpravy pavilonu C03 v Univerzitním kampusu Bohunice	
Objekt:		D.1.1. NPO, D.1.2. OP JAK	
Název změny:		SLP	
Oblast a struktura a identifikace původce změny:			
Oblast změny: číslo revize PD této profese		Struktura změny: dílní část revize PD	
Identifikace původce změny a vyjádření GP a TDI: viz přílohy DTZL s označením:			
R08		801	
		TZL: 18 DTZL: 801	
Přílohy:			
Rekapitulace tohoto TZL. DTZL viz výčet výše. Rozpočty. PD - je pro velký rozsah uložena datovém nosiči.			
Časový dopad oproti původnímu řešení:		s dopadem/bez dopadu	
		s dopadem:	viz příloha DOD2
Finanční dopad (OP JAK):		s dopadem/bez dopadu	
		vícepráce:	2 038 734,77
		méněpráce:	-97 145,12
		celkem:	1 941 589,65
Finanční dopad (NPO):		s dopadem/bez dopadu	
		vícepráce:	244 220,37
		méněpráce:	0,00
		celkem:	244 220,37
Finanční dopad (vlastní zdroje):		s dopadem/bez dopadu	
		vícepráce:	0,00
		méněpráce:	0,00
		celkem:	0,00
Finanční dopad celkem:		s dopadem/bez dopadu	
		vícepráce:	2 282 955,14
		méněpráce:	-97 145,12
		celkem:	2 185 810,02
		Iméno a příjmení	
		Datum	
		Podpis	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis
Za objednatele:	XXXXXXXXXX	05.06.2025	
Za objednatele:	XXXXXXXXXX	05.06.2025	
Za objednatele:	XXXXXXXXXX	05.06.2025	
Za objednatele:	Mgr. Bc. David Póč	05.06.2025	
Za TDI:	XXXXXXXXXX	05.06.2025	
Za projektanta:	XXXXXXXXXX	05.06.2025	
Za zhotovitele:	XXXXXXXXXX	05.06.2025	

Technický list změny (TLZ) rekapitulace

TZL č./verze:	18
Název změny:	SLP

Rekapitulace struktury změny :			
číslo revize PD	dílčí položka revize PD	celkem přípočet Kč bez DPH	celkem odpočet Kč bez DPH
R08	801	2 282 955,14	-97 145,12
CELKEM		2 282 955,14	-97 145,12
CELKEM (ABSOLUTNÍ HODNOTA)		2 380 100,26	

Rekapitulace struktury změny dle Ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dle původce změny) :						
číslo revize PD	dílčí položka revize PD	čl. 4	čl. 5	čl. 6	čl.7	Absolutní změna čl.4
R08	801	2 185 810,02				2 380 100,26
CELKEM		2 185 810,02	0,00	0,00	0,00	2 380 100,26

Dílčí Technický list změny (DTLZ)	
TZL č.:	18
DTZL č.:	801
Smlouva o dílo (SoD) č.:	SML/9903/0095/24
Ze dne:	03.09.2024
Projekt registrační číslo:	CZ.02.01.01/00/22_001/0000254 CREATIC Investment (OP JAK) LX22NPO5102 Národní ústav pro výzkum rakoviny (NPO)
Stavba:	Úpravy pavilonu C03 v Univerzitním kampusu Bohunice
Název změny:	SLP
Důvod a popis změn dopad do milníků:	
Na základě požadavku objednatele došlo k doplnění SLP (slaboproudých) systémů, VSS kamerový systém uživatele, IP jednotný čas a intercomy v 1.PP až 3.NP. Má vliv do Milníků od B.1.7., B.2.5. do konečného Milníku.	
Vyjádření projektanta (GP):	
Rozšíření systému slaboproudých rozvodů. Na základě požadavku objednatele byl systém slaboproudých rozvodů rozšířen o následující technologie: VSS – kamerový systém uživatele, IP jednotný čas, Intercomy.	

Toto rozšíření bylo navrženo s ohledem na provozní potřeby uživatele, zajištění bezpečnosti, jednotné časové synchronizace a efektivní komunikace v rámci objektu. Nové systémy byly začleněny do návrhu infrastruktury slaboproudu a koordinovány s ostatními technickými profesemi.

Změna byla zpracována do revize projektové dokumentace. GP souhlasí.

Vyjádření TDI:

TDI prověřil požadavek objednatele na úpravu doplnění SLP (slaboproudých) systémů, VSS kamerový systém uživatele, IP jednotný čas a intercomy v 1.PP až 3.NP. TDI provedl kontrolu na místě, zkontroloval projektovou dokumentaci, zkontroloval aktuálně platné požadavky na kolaudaci a požadavek objednatele shledal jako opodstatněný.

GDS předložil vyčíslení změny. Ceny uvedené v předloženém rozpočtu vycházejí z cen RTS, individuálního stanovení ceny. TDI uvedené ceny ověřil a zhodnotil je jako ceny v místě a čase obvyklé. Množství jednotlivých položek odpovídá rozsahu prací.

TDI souhlasí se změnou, shledává ji jako důvodnou a doporučuje objednateli její realizaci.

Změna dle Ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

čl. 4

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Bylo koordinováno s ostatními profesními částmi.

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem R8	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
A			SK - Strukturovaná kabeláž, interkom - OP JAK						
			Cena celkem za oddíl						1 049 736,17
A.009	N	N	HORIZONTÁLNÍ 19" KOVOVÝ VYVAZOVACÍ PANEL 1U	ks	438,-			1,913	838,46
A.021	N	N	19" UHLOVÝ PATCHPANEL 48X RJ45 SE ZADNÍM MANAGEMENTEM		10 985,-			1,913	21 015,99
A.022	N	N	VRCHNÍ KRYT PRO UHLOVÝ PATCHPANEL	ks	4 246,-			1,913	8 123,22
A.023	N	N	6X MODUL RJ45 CAT.5E UTP S BEZNÁSTROJOVÝM PŘIPOJENÍM DLE ISO/IEC 11801 3rd edition A CERTIFIKACÍ NA KOMPATIBILITU S POE++ DLE IEEE 802.3bt	ks	671,-			15,306	10 267,76
A.025	N	N	PATCH KABEL CAT.5E U/UTP 1M	ks	52,-			57,000	2 990,22
A.031	N	N	DATOVÁ ZÁSUVKA 45X45 MM, 1XRJ45 UTP C5E, 2 MODULY, BÍLÁ S BEZNÁSTROJOVÝM PŘIPOJENÍM DLE ISO/IEC 11801 3rd edition, URČENÁ PRO ZDRAVOTNICTVÍ S ODOLNOSTÍ VŮČI DESINFECÍM, CERTIFIKACE NA KOMPATIBILITU S POE++ DLE IEEE 802.3bt	ks	815,-			29,000	23 629,49
A.032	N	N	DATOVÁ ZÁSUVKA 45X45 MM, 1XRJ45 UTP C5E, 1 MODUL, BÍLÁ S BEZNÁSTROJOVÝM PŘIPOJENÍM DLE ISO/IEC 11801 3rd edition, URČENÁ PRO ZDRAVOTNICTVÍ S ODOLNOSTÍ VŮČI DESINFECÍM, CERTIFIKACE NA KOMPATIBILITU S POE++ DLE IEEE 802.3bt	ks	508,-			28,000	14 230,16
A.033	N	N	MONTÁŽNÍ DESKA 2M	ks	151,-			43,000	6 476,66
A.034	N	N	KRYCÍ RÁMEČEK 2M BÍLÁ	ks	96,-			43,000	4 115,53
A.035	N	N	KRABICE INSTALAČNÍ DO ZDI 1P HLOUBKA 40MM	ks	214,-			43,000	9 210,17
A.036	N	N							0,00
A.043	N	N	Switch 48 port 10/100/1000, POE, detailní specifikace v TZ - datové rozvody	ks	143 713,-			0,957	137 475,97
A.047	N	N	Stack KIT (2xmodul + 0,5m kabel)	ks	27 820,-			0,957	26 613,07
A.048	N	N	1M Type 4 Stacking Cable	ks	10 049,-			0,957	9 612,43
A.049	N	N	Licence DNA Essentials, 48-port, 3 roky	ks	872,-			0,957	834,44
A.073	N	N	Telefon do čistých prostor, detailní specifikace v TZ	ks	29 250,-			16,000	468 000,00
A.050	N	N							0,00
A.051	N	N	KABEL U/UTP C6, MODRÝ, LSOH 500M B2ca-s1-d1-a1, AWG 23, 250 Mhz, S CERTIFIKACÍ NA KOMPATIBILITU S POE++ DLE IEEE 802.3bt	m	41,-			1 910,000	78 023,50
A.054	N	N	Trubka pevná d32 320N bezhalogenová světle šedá	ks	92,-			470,000	43 254,10
A.058	N	N							
A.059	N	N	Instalační materiál	ks	15 000,-			0,957	14 349,00
A.062	N	N	Konfigurace a programování sítě	hod	1 600,-			15,306	24 488,96
A.065	N	N	Popis kabelů v patchpanelech a zásuvkách, štítky a popisy vedení dle metodiky SUKB (včetně stávajících vývodů)	ks	130,-			114,000	14 872,44
A.066	N	N	Měření na vývodu + certifikace	ks	166,-			57,000	9 443,76
A.067	N	N	Vypracování skutečné dokumentace stavby	ks	20 000,-			0,957	19 132,00
A.068	N	N	Dopracování DPS v souladu s vyvzorkováním a řešením Zhotovitele	ks	20 000,-			0,957	19 132,00
A.069	N	N	Dopracování výrobní a dílenské dokumentace, včetně koordinace s ostatními profesemi stavby	ks	26 000,-			0,957	24 871,60
A.070	N	N	Oživení systému, nastavení komunikátorů	hod	1 600,-			22,958	36 733,44
A.071	N	N	Pomocné stavební práce	ks	15 000,-			0,957	14 349,00

[illegible]

[illegible]

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství v DSP	Množství v R8	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	d	z=a*d
D0			JČ - Jednotný čas - OP JAK							
			V							-97 145,12
D0.001	N	N	Demontáž a opětovná montáž hlavních hodin	ks	1 956,-			1	0	-1 956,00
D0.002	N	N	Podružné hodiny, demontáž a opětovná montáž	ks	1 826,-			7	0	-12 785,08
D0.003	N	N								0,00
D0.004	N	N	CXKH-R-J B2cas1d1 3x1,5	m	104,-			380	0	-39 660,60
D0.005	N	N								0,00
D0.006	N	N	Instalační materiál	ks	5 693,-			1	0	-5 692,80
D0.007	N	N	Oživení systému, funkční zkoušky	h	3 262,-			4	0	-13 046,00
D0.008	N	N	Vypracování skutečné dokumentace stavby	kplt	5 218,-			1	0	-5 218,40
D0.009	N	N	Dopracování DPS v souladu s vyzorkováním a řešením Zhotovitele	ks	3 262,-			2	0	-6 523,00
D0.010	N	N	Dopracování výrobní a dílenské dokumentace, včetně koordinace s ostatními profesemi stavby	ks	3 262,-			2	0	-6 523,00
D0.011	N	N	Revize	ks	2 870,-			2	0	-5 740,24
										0,00

Rozdíl DPS-R8
-1,000
-7,000
-380,000
-1,000
-4,000
-1,000
-2,000
-2,000
-2,000

[illegible]

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství v DPS	Množství celkem v R8	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c		d	z=a*d
F			KNS - Kabelové nosné systémy - OP JAK							
			Cena celkem za oddíl							45 975,00
F.003	N	N	Kabelový žlab 300x60 mm, perforovaný s integrovanou spojkou	M	855,-			20	0	0,00
F.003	N	N	Kabelový žlab 500x110 mm, perforovaný s integrovanou spojkou	M	1 675,-			0	20	33 500,00
F.006	N	N	Středový závěs 60/300	M	601,-			10	0	0,00
F.006	N	N	Středový závěs 110/500	M	1 248,-			0	10	12 475,00

Rozdíl DPS-R8
-20,000
20,000
-10,000
10,000

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem R8	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
A			SK - Strukturovaná kabeláž, interkom - NPO						
			Cena celkem za oddíl						102 116,95
A.009	N	N	HORIZONTÁLNÍ 19" KOVOVÝ VYVAZOVACÍ PANEL 1U	ks	438,-			0,087	38,04
A.021	N	N	19" UHLOVÝ PATCHPANEL 48X RJ45 SE ZADNÍM MANAGEMENTEM		10 985,-			0,087	953,47
A.022	N	N	VRCHNÍ KRYT PRO UHLOVÝ PATCHPANEL	ks	4 246,-			0,087	368,54
A.023	N	N	6X MODUL RJ45 CAT.5E UTP S BEZNÁSTROJOVÝM PŘIPOJENÍM DLE ISO/IEC 11801 3rd edition A CERTIFIKACÍ NA KOMPATIBILITU S POE++ DLE IEEE 802.3bt	ks	671,-			0,694	465,84
A.025	N	N	PATCH KABEL CAT.5E U/UTP 1M	ks	52,-			7,000	367,22
A.031	N	N	DATOVÁ ZÁSUVKA 45X45 MM, 1XRJ45 UTP C5E, 2 MODULY, BÍLÁ S BEZNÁSTROJOVÝM PŘIPOJENÍM DLE ISO/IEC 11801 3rd edition, URČENÁ PRO ZDRAVOTNICTVÍ S ODOLNOSTÍ VŮČI DESINFEKČÍM, CERTIFIKACE NA KOMPATIBILITU S POE++ DLE IEEE 802.3bt	ks	815,-			3,000	2 444,43
A.032	N	N	DATOVÁ ZÁSUVKA 45X45 MM, 1XRJ45 UTP C5E, 1 MODUL, BÍLÁ S BEZNÁSTROJOVÝM PŘIPOJENÍM DLE ISO/IEC 11801 3rd edition, URČENÁ PRO ZDRAVOTNICTVÍ S ODOLNOSTÍ VŮČI DESINFEKČÍM, CERTIFIKACE NA KOMPATIBILITU S POE++ DLE IEEE 802.3bt	ks	508,-			4,000	2 032,88
A.033	N	N	MONTÁŽNÍ DESKA 2M	ks	151,-			5,000	753,10
A.034	N	N	KRYCÍ RÁMEČEK 2M BÍLÁ	ks	96,-			5,000	478,55
A.035	N	N	KRABICE INSTALAČNÍ DO ZDI 1P HLOUBKA 40MM	ks	214,-			5,000	1 070,95
A.036	N	N							0,00
A.043	N	N	Switch 48 port 10/100/1000, POE, detailní specifikace v TZ - datové rozvody	ks	143 713,-			0,043	6 237,15
A.047	N	N	Stack KIT (2xmodul + 0,5m kabel)	ks	27 820,-			0,043	1 207,41
A.048	N	N	1M Type 4 Stacking Cable	ks	10 049,-			0,043	436,11
A.049	N	N	Licence DNA Essentials, 48-port, 3 roky	ks	872,-			0,043	37,86
A.073	N	N	Telefon do čistých prostor, detailní specifikace v TZ	ks	29 250,-			2,000	58 500,00
A.050	N	N							0,00
A.051	N	N	KABEL U/UTP C6, MODRÝ, LSOH 500M B2ca-s1-d1-a1, AWG 23, 250 Mhz, S CERTIFIKACÍ NA KOMPATIBILITU S POE++ DLE IEEE 802.3bt	m	41,-			290,000	11 846,50
A.054	N	N	Trubka pevná d32 320N bezhalogenová světle šedá	ks	92,-			50,000	4 601,50
A.058	N	N							0,00
A.059	N	N	Instalační materiál	ks	15 000,-			0,043	651,00
A.062	N	N	Konfigurace a programování sítě	hod	1 600,-			0,694	1 111,04
A.065	N	N	Popis kabelů v patchpanelech a zásuvkách, štítky a popisy vedení dle metodiky SUKB (včetně stávajících vývodů)	ks	130,-			14,000	1 826,44
A.066	N	N	Měření na vývodu + certifikace	ks	166,-			7,000	1 159,76
A.067	N	N	Vypracování skutečné dokumentace stavby	ks	20 000,-			0,043	868,00
A.068	N	N	Dopracování DPS v souladu s vyvzorkováním a řešením Zhotovitele	ks	20 000,-			0,043	868,00
A.069	N	N	Dopracování výrobní a dílenské dokumentace, včetně koordinace s ostatními profesemi stavby	ks	26 000,-			0,043	1 128,40
A.070	N	N	Oživení systému, nastavení komunikátorů	hod	1 600,-			1,042	1 666,56
A.071	N	N	Pomocné stavební práce	ks	15 000,-			0,043	651,00

[illegible]

[illegible]

[illegible]